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2005年９月　　19

岡辺
お か べ

将司
ま さ し

螢　大谷
おおたに

咲栄
さ き え

（生　名）

越智
お ち

彩華
い ろ は

保・由里　　（弓　削）

貴田
き だ

遼河
りょうが

慶一・香織　　（弓　削）

三木本
み き も と

泰雅
た い が

友哉・葉留奈　（弓　削）

前田
ま え だ

キヌヱ　７月１日　80歳（弓　削）

田名後
た な ご

初善
はつよし

７月８日　92歳（岩　城）

中辻
なかつじ

忠夫
た だ お

７月16日　88歳（弓　削）

坂山
さかやま

昭子
あ き こ

７月19日　75歳（弓　削）

弓　削

生　名

岩　城

魚　島

合　計

区　分 男 女 合　計 世帯数
1,841
（▲ 17）

1,921
（ 4）

3,762
（▲ 13）

1,898
（▲ 20）

964
（▲ 1）

1,056
（ 0）

2,020
（▲ 1）

936
（ 1）

1,086
（▲ 2）

1,167
（ 0）

2,253
（▲ 2）

955
（▲ 1）

129
（▲ 1）

147
（▲ 0）

276
（▲ 1）

157
（ 0）

4,020
（▲ 21）

4,291
（ 4）

8,311
（▲ 17）

3,946
（▲ 20）

（ ）内は前月比

※戸籍だよりにつきましては、上島町各総合支所窓口
へ届け出に来られた方で、掲載の了解をいただいた方
のみを掲載しています。なお、町内外の方で掲載をご
希望の方は、上島町各総合支所へご連絡下さい。
■弓削総合支所住民課　　　　TEL 0897―77―2500
■生名総合支所住民課　　　　TEL 0897―76―3000
■岩城総合支所住民課　　　　TEL 0897―75―2500
■魚島総合支所住民福祉課　　TEL 0897―78―0011

９月の健康相談・リハビリ・教室・検診ガイド
【弓削総合支所関係】

２日（金）明神集会所　　　６日（火）中都浜都集会所
７日（水）狩尾集会所　　　８日（木）土生集会所

【生名総合支所関係】

13日（火）３分団集会所　　　27日（火）西浦集会所

２日（金）保健センター

２日（金）保健センター

１日（木）保健センター　　　８日（木）３分団集会所
15日（木）西浦集会所

【岩城総合支所関係】

６日（火）船越公民館　　　　　15日（木）海原公民館
26日（月）生活文化センター

14日（水）14:00～16:00 北集会所
28日（水）14:30～16:30 保健センター

13日（火）保健センター

１日（木）保健センター

２日（金）せとうち交流館

８日（木）・20日（火）潮湯

５日（月）保健センター

毎月の行事等
【弓削総合支所関係】

【生名総合支所関係】

潮　湯 毎週月曜日休館

【岩城総合支所関係】
郷土館 毎週火曜日・祝祭日休館

【魚島総合支所関係】
英会話教室 毎週水曜日19:30～（開発センター）

英会話教室

スポレク体育館

毎週火・水曜日（生名公民館）
火曜日19:30～　水曜日9:00～
毎週火曜日休館




