弓削 短歌会 弓削

むる声が増えくる 呆けたる 平 和の裏 の 国 の 難 女帝を 認

本

風

鈴

かけ め 祈る形にただ座しており めぐる梅雨かみなりに身をすく 安川二三子 松 悦 郎

自ずと入り新茶を買いぬ ふるさとの茶舗に見知りの 和 老あり 田 綱 て 郎 調と言いたるさび 菜園の草除る耕つの

L

楽しみの後を不

声

・子も上手にマツケンサンバ つ見てもたのしきおどり三歳 有吉 の男 貞子

風

鈴

p

添寝

の

は米寿の おもほえず長生きせ 祝 衣を着けて しと照れ笑う父 石田富美子

彫りの大黒年頭に置く ほそぼそと暮らしをたてる慰めに手 村美智子

風

鈴や

瀬戸

満

潮の風来たる

しずしず んずんず 紅色に染む ん鉄球のごと月の 田 ぼ り海 義 治

ず

面

湯あがり ル ア ス べ の子に塗りやりしシッ ス 1 混 入の時期と重なる 元 静子 力

サ

ツキ木の花から花へ急ぐ蜂花に首

橋本喜代子

1

入れ微動なき一

匹

平 加 房子

双 从葉吟社 岩城

水打 つや 地すれずれ に燕飛ぶ

児島 泰

幼児の瞳とらえし舞う風鈴 ・シ子

のまどろみ誘う青畳 林 3

伊 佐 幹 男

十年古き風鈴捨て 難 L

五

高にはし ゃぎて孫の水を打つ 古林 幹 枝

七 重

かち 水 の たっぷり今日も恙なし 山元 征 子

打

軒下によき風たちて鉄風鈴 美濃部 妃

母の子 守 唄

って営業中の札を出す 田 中 華 丘

水打

大日

森本 和 佳

傘傾けておる車椅子 田名後篁

会等を重ね、対信民とのワ

民とのワークショップ、

いただきます。

更に、

懇談地

を設置し、計画策定に係る審議・映させた内容とするため、住民代映さして、住民の意見も十分に反

を具体的に示します。町ならではのまちづくりの

夢や意欲の掘り起こしに努め、夢会等を重ね、住民の意見を吸収し、

の実現策を計画に盛り込むよう

幸本 孤 灯

弓削高等学校から

野球応援のお礼と 運動会の

17日に行われました第87回全国高等学校野球選手権大会愛媛 去る7月 大会において、皆様の盛大なるご声援をいただき誠にありがとうござい 結果は、1回戦に今治北高校と対戦し、 1対6と惜敗しま 一歩も引かず好ゲームを展開することができま ございました。

来たる9月8日(木)には、弓削高等学校において第45回運動会 見せたいこの一瞬~最後にかけたこの思い~」 皆様のご声援をよろしくお願いいたします

附 (敬称略)

杏

紙上より厚くお礼申し上げます。 次の方々に寄附をいただきました。 7月31日までの受付

)井手)坂山昭子親族)松下ツユ子 武 五十万円 十万円 五千円 (社会福祉 (広報郵送 (老人福祉

試 結

■全国高等学校総合体育大会

します。

0 も予選で敗退してしまいました。 (今治西高) 弓削中学校出身の片平枝里さん mに出場しましたが、 2 分 が陸上競技の女子8 20 秒 99 (千葉県 惜しく

総合計 を策定しま 曲

ためのものです。生の意義を町民に 反映した施策を盛り込み、 を活かすことを重視し、そ また、本計画は、旧町村 見極め、 らを主に策定し、実効性の高いも現のためのシナリオづくり)これ 今後 のにします。 島町総合計画」 また、 この計画は、 の意義を町民にご 計画は「**先見性**」 を広く住民に示し、上島町の誕、町の進んでゆく方向性や将来後10年間の道標ともいえるものこの計画は、合併後の上島町の 先手を打つ 本年度、 を策定します。 (時代の潮流 理解 新たに **り**の**可能性** それの **能** は **島** いただく 流 (実を 上

なってその実行プロジェクトをス**ト時点です**。住民と行政が一体と総合計画は、**できた時がスター** 皆様方のご協力、ご支援、ご計画策定並びに実行にお タートさせます。 をよろしくお願いします。 上島町企画情報課 1 指 て、

9月の健康相談・リハビリ・教室・検診ガイド

【弓削総合支所関係】

■健康相談 9:30~10:30

2日(金) 明神集会所 6日(火)中都浜都集会所 7日(水) 狩尾集会所 8日(木) 土生集会所

■地域リハビリテーション 14:00~16:00

1日(木) 保健センター

■おたっしゃクラブ 13:30~15:00

2日(金) せとうち交流館

■潮湯健康相談 11:30~14:30

8日(木)·20日(火) 潮湯

■上島障害をもつ子の親の会 9:30~12:00

5日(月) 保健センター

【生名総合支所関係】

■成人·老人健康相談 10:00~11:30

13日(火) 3分団集会所 27日(火) 西浦集会所

■認知症家族教室 13:30~15:30

2日(金) 保健センター

■心の健康相談 15:30~17:00 2日(金) 保健センター

■地域リハビリテーション 10:00~12:00

1日(木) 保健センター 8日(木) 3分団集会所

15日(木) 西浦集会所

【岩城総合支所関係】

■健康相談 10:00~11:30

6日(火)船越公民館 15日(木)海原公民館

26日(月) 生活文化センター

■にこにこ広場 14日(水) 14:00~16:00 北集会所

28日(水) 14:30~16:30 保健センター

■さくらんぼ教室 10:00~11:30

13日(火) 保健センター

毎月の行事等

【弓削総合支所関係】

潮湯 毎週月曜日休館

【生名総合支所関係】

毎週火・水曜日(生名公民館)

英会話教室 火曜日19:30~ 水曜日9:00~

スポレク体育館 |毎週火曜日休館

【岩城総合支所関係】

毎週火曜日・祝祭日休館 郷土館

【魚島総合支所関係】

英会話教室 | 毎週水曜日19:30~(開発センター)|

戸籍だより 7月分

婚姻 いつまでもお幸せに

将司 〇 大谷 咲栄 部辺 (生 名)

出生 おめでとうございます

越智 彩華 保・由里 (弓 削) 遼河 慶一・香織 (弓 削) 貴田 三木本泰雅 (弓 削)

友哉・葉留奈

死亡 ご冥福をお祈りいたします

前田キヌヱ 7月1日 80歳(弓 削) 田名後初善 7月8日 92歳(岩 城) 中计 忠夫 7月16日 88歳(弓 削) 昭子 坂山 7月19日 75歳(弓 削)

人口の動き

平成17年7月31日現在

区	分	男	女	合 計	世帯数
弓	削	1,841 (▲ 17)	1,921 (4)	3,762 (▲ 13)	1,898 (▲ 20)
生	名	964 (△ 1)	1,056 (0)	2,020 (▲ 1)	936
岩	城	1,086 (^ 2)	1,167 (0)	2,253 (^ 2)	955 (^ 1)
魚	島	129 (▲ 1)	147 (△ 0)	276 (▲ 1)	157 (0)
合	計	4,020 (▲ 21)	4,291 (4)	8,311 (▲ 17)	3,946 (A 20)

()内は前月比

※戸籍だよりにつきましては、上島町各総合支所窓口 へ届け出に来られた方で、掲載の了解をいただいた方 のみを掲載しています。なお、町内外の方で掲載をご 希望の方は、上島町各総合支所へご連絡下さい。

■弓削総合支所住民課

TEL 0897-77-2500

■ 生名総合支所住民課

TEL 0897-76-3000

■岩城総合支所住民課 ■魚島総合支所住民福祉課 TEL 0897-75-2500

TEL 0897-78-0011

第44回衆議院議員総選挙

最高裁判所裁判官国民審查

■期日前投票について

平成17年8月31日(水)~9月10日(土)

午前8時30分~午後8時 各総合支所で行えます。

平成17年9月11日(日) 投票 日 開票場所 せとうち交流館(午後9時から)

■問合せ先

上島町選挙管理委員会 TEL 0897-77-2500

みんなそろって投票しましょう